nunciasse ipsi consilio, placuit omnibus de dicto consilio In omnibus et per omnia

ut in ipsa pronunciatione continetur. Lata ast eodem loco, presentibus testibus su-

pradictis.

Et ego Thomas bellonus notarius palatinus predictis Interfui et sic scripsi.
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494. De quodam alio pronunciamento facto prout supra continetur et prout infe-

rius continetur. 1280. 28 Februarij.

Eodem die, dominus potestas predictus, Consilio dictorum Sindicorum et advo-

catorum, et ipsi Sindici et advocati una cum dicto potestate, dicunt et amicabiliter

componendo pronunciant, Quod comune astense det et daro debeat Oddino de salucijs

et Gualterio eius fratri, libras Septem astenses, pro omnibus juribus realibus ot per-

sonalibus et mixtis que habent in rebus et bonis que fuerunt dominorum da coxano.

Item dixerunt et pronunciaverunt, Quod solutis predictis libris septem ipsi Oddinus

et Gualterius cedant eorum jura dicto comuni que habent in dictis rebus usque

in quantitate predicta librarum septem, et a superfluo ipsum comune et res predictas

absolvunt et facta solutione de predictis libris septem ipsum comune absolvunt ipsi

potestas Sindici et eorum advocati predicti, Et predicta dicunt et pronunciant valere

el tenere si placet consilio astensi et dictis Gualterio et Oddino, unde facto partito

In contineuti in consilio generali civitatis astensis per dictum potestatem si place-

bat predicta pronunciasse ipsi consilio, placuit omnibus de dicto Consilio in omuibus

et per omnia, ut in ipsa pronunciatione continetur, Et facta etiam Interogatione

ipsis Oddino et Gualterio, Eesponderunt et dixerunt, quod predicta omnia sibi place-

bant. Lata eodem loco et presentibus testibus supradictis.

Et ego Thomas bellonus notarius predictus Interfui et sic scripsi.

495. De quodam alio pronunciamento facto prout supra, Et prout Inferius conti-

netur. 1280. 28 Febmarij.

Die eodem Jovis ultimo mensis februarij, dominus potestas predictus consilio di-

ctorum sindicorum et advocatorum et ipsi Sindici et advocati unaa cum dicto do-

mino potestate dicunt et amicabiliter componendo pronunciant, Quod comune astense

det et dare debeat Kollandino gardino libras quinque astenses pro omnibus juribus

realibus et personalibus et mixtis que habet in rebus et bonis que fuerunt dominorum

de Coxano. Item dixerunt et pronunciaverunt, quod solutis dictis libris quinque, ipse

Rollandinus cedat eius jura dicto comuni que habet in dictis rebus, usque in quan-